
2021年 1 月 12 日  
株式会社竹尾  
人事総務部 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 
2021年 1 月 10 日、弊社グループ会社の㈱第二西北紙流通デポ 高島平物流センター 

(板橋区高島平）に勤務する商品課の社員 1名が、新型コロナウイルスへの感染検査で 
「陽性」である事が確認されました。 
尚、当該社員につきましては、年末年始休業期間中(2020 年 12月 29 日～2021 年 1月 4日)
に体調不良を訴えた家族がいた為、本年始業日(1月 5日)以降自宅待機の措置をとっており 
社内外における濃厚接触者はいない事を確認しております。 
 
 当社グループでは、引き続き所轄保健所の指導に従い、感染拡大抑止を徹底してまいると
共に、お取引先様及び従業員の安全確保を最優先に対応に努めてまいります。 
何卒、ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

以上  
 


